UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHĐT Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Thi tuyển chức danh Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh

thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận

Căn cứ Kế hoạch số 343/KH-SKHĐT ngày 07/02/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư Ninh Thuận về việc thi tuyển chức danh Trưởng phòng Đăng ký kinh

doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận.

Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận thông báo thi tuyển chức danh Trưởng

phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư cụ thể như sau:

1. Số lượng chức danh thi tuyển:

 Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh: 01 người;

2. Các thông tin về thi tuyển:

Các nội dung liên quan đến thi tuyển được quy định cụ thể tại Quyết định

số 1350/QĐ-SKHĐT ngày 06/5/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc ban

hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó trưởng phòng, đơn vị

thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận và 343/ KH-SKHĐT ngày 07/02/2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận về Thi tuyển chức danh Trưởng phòng

Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận (các văn bản nêu

trên đã được gửi cho các Sở, ngành; UBND các huyện, thành phố và đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư).

 3. Thời gian, địa điểm tổ chức tiếp nhận hồ sơ dự thi tuyển:

- Thời gian tiếp nhận: Từ ngày 08/02/2023 đến hết 17h ngày 28/02/2023.

- Địa điểm tiếp nhận: Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận (thông qua phòng

Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát Đầu tư) số 57, đường 16 tháng 4, phường

Thanh Sơn, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận thông báo để các đối tượng dự thi và

các Sở, ngành, địa phương trong tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- BGĐ Sở;

- Các Sở, Ban,ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đài Phát thành truyền hình tỉnh; Báo Ninh Thuận;

- Trang tin điện tử Sở KHĐT;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, ĐT.NHQP

GIÁM ĐỐC

Lê Kim Hoàng

		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-08T08:33:53+0700

		2023-02-08T08:34:13+0700

		2023-02-08T08:34:34+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-08T08:42:35+0700